
 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

SENATI AKADEMIK 
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VENDIM  
 

Nr. 20, datë 05.10.2017  
 

 
“Për ngritjen e grupit të punës për hartimin e Planit të Veprimit me 

qëllim përmbushjen brenda afatit të përcaktuar të të gjitha 

rekomandimeve të Vendimit të Bordit të Akreditimit nr.62, datë 
21.09.2017” 

 
 

Bazuar në ligjin nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 
institucionet e arsimit të lartë në RSH” në nenin 38, si dhe në Statutin e 
Universitetit të Tiranës në nenin 19 dhe nenin 20, Senati Akademik i 

Universitetit të Tiranës, pasi mori në shqyrtim Vendimin e Bordit të Akreditimit 
nr. 62, datë 21.09.2017 “Për akreditimin e parë të Institucionit të Arsimit të 
Lartë, Universiteti i Tiranës”, në mbledhjen e datës 05.10.2017; 

 
VENDOSI: 

 
1. Ngritjen e një grupi pune për hartimin e Planit të Veprimit, të përbërë nga 

senatorë përfaqësues të të gjitha fakulteteve dhe të studentëve, me qëllim 

përmbushjen brenda afatit të përcaktuar të të gjitha rekomandimeve të 

Vendimit të Bordit të Akreditimit nr.62, datë 21.09.2017, me përbërje si më 

poshtë: 

 
1. Evis Alimehmeti  

2. Sulo Hadëri 
3. Esmeralda Kromidha 

4. Anila Paparisto 
5. Eliona Kulluri  
6. Enriketa Pandelejmoni 

7. Kristian Kina 
 

2. Grupi i punës brenda një muaji duhet të paraqesë Planin e Veprimit. 
 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.                       

 
                                           

                                                     KRYETARI 

 
PROF. DR. MYNYR KONI 


